长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2014-027

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于业务承接情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2014 年 1 月至 3 月，公司（包括控股子公司）累计新接业务 18.80 亿元人

民币，其中 5,000 万元以上重大项目 8 个，合计金额为 9.10 亿元，占总业务承

接额的 48.41%。

从业务结构上来看，非国内钢结构业务占总业务承接额的 28.86%，其中幕

墙业务占比为 23.42%，海外业务占比 4.03%，总承包业务占比 1.41%；国内钢结

构业务占总业务承接额的 71.14%，其中工业建筑、商业建筑、公共建筑在国内

钢结构业务中占比分别为 62.56%、13.98%、23.46%。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2014 年 4 月 30 日